
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO06I202I 
Processo Administrativo N° GM-PE006/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36 

TOTAL DO PROCESSO: 96.931,60 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 
	

02.347.734/0001-77 	 96.931,60 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 006 	 Total: 53.166,60 

Marca: NADIR 	 Modelo: X 

'm" 	LOTE 3 

Item: 1 

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 6,40 
	

Total Item: 12.800,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: IMPORTADO 
	

Modelo: X 

Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO 

Quantidade: 1.860 
	

Valor Unit.: 5,81 	 Total Item: 10.806,60 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: D CASA 
	

Modelo: X 

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO. 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 6,68 
	

Total Item: 13.360,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: D CASA 
	

Modelo: X 

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 8,10 
	

Total Item: 16.200,00 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 041 
	

Total: 43.765,00 

tem: 1 
	

Unidade: UND 
	

Marca: PRATATEXTIL 	 Modelo: X 

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X4OCM 

Quantidade: 1.500 
	

Valor Unit.: 23,27 	 Total tem: 34.905,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: TOAMINE 
	

Modelo: X 

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 8,86 
	

Total tem: 8.860,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjpar-ticjpantdocuments/472  151 70fa27448b9d5601 d06f82df68.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 	 61 .pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Gerado em: 29/04/2021 11:18:22 	 1 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/87a85b5e75304d93b4021  0e1 21 30d7e9.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows.netiparticipantdocuments/9ef47878f9e24056b06857c98aeb9c69  .pdf 

Horário: 28/0412021 16:00 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/f9b9bO49bde94el  a9e48c270be095899.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core  windows. netiparticipantdocuments/a647 1 OfbcOe44Oc8bc54952b2O3eb7ae .pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particjpantdocuments/204f7a4aff  1  049468 152293a29cbc3a5.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows .net/participantdocuments/a250f1  9301 2446a29bf3 1 a4d326 1 7a6e.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Certidão Negatiz de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786fde9b6a7e44f092649d1e91  d6Oa9a.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/Ode8cO85faOe45l  d8bObe94f33cb2O3c.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/821  bf2043851420a88e87dc55d94eaf3.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows .net/participantdocuments/b539  1 bt9f9d44aeb8a4cadf3f89f5f4a .pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4db8ce27fc5b4bbe8bd78eb4l4bl  c687.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Outros documentos 

'\ Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39d57747f03a41  28929e75dcc852cf55.pdf 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 28/04/2021 16:00 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b16f25156. 0848a59e78291869dae5cb.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/04/2021 11:18:22 	 2de2 


